2026年２月10日
各  位

会 社 名 株式会社ウィル
代 表 者 名 代表取締役社長 田中 真次

 （コード番号：３２４１）
問 合 せ 先 取締役     友野 泉  役 職 ・ 氏 名
電 話 0797-74-7272

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2025年12月期（2025年１月１日～2025年12月31日）において、下記のとおり特別

損失を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の発生及びその内容について
賃貸事業における一部の固定資産（当社保有の商業施設）について、「固定資産の減損に係る

会計基準」に基づく将来の回収可能性を慎重に検討した結果、222百万円を減損損失として特
別損失に計上いたします。

２．業績への影響

2025年12月期の連結業績への影響につきましては、本日発表の「業績予想の修正及び配当予
想の修正（増配）に関するお知らせ」をご覧ください。

以上